expressis habcntes, illis alias in suo

robore permansuris, latissime et pienis-

sime ac specialiter et expresse hac vice

dumtaxat, motti, scientià et polestatis

plenitudine paribus , ad praemissorum

effeclum, harum serie derogamus et de-

rogatum esse volumus; celerisque con-

trariis quibuscumque.

§ 7. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hancpaginam nostrae absolulionis,

suppressionis, exlinctionis, decreti, ap-

plicationis, incorporalionis, concessionis,

assignationis, posterioris decreti, dero-

gationis, volunlatis, et declarationis in-

fringere vel ci temerario ausu contraire
;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotentis Dei

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

cius se noveril incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicaeMDCCxxvi, xvi ka-

lendas iulii, pontificatus nostri annoili.

Dat. die 10 iunii 1726, pontif. anno ili.
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CXXIX.

Slatuilur ministro generali Capuccino-

rwn competere facnllalem erigendi

ubique Terlium Ordinem S. Francisci

eiusque professorilms scapulare cum
cingulo conferendi \

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ratio apostolici ministerii nobis licei KsMidmni.

immeritis a Christo Domino iniuncli

exigit ut litigia et discordias, quae, hu-

mani generis hoste zizania supersemi-

nante, Ordines regulares, ad caeleslium

meditalionem incumbentes, aliquando

perturbant, omni cura evellere studea-

raus, ne Dei cultus in sacris viris fri-

gescat, inque animis saecularium, qui

eos inter se dissidentes conspiciunt
,

scandala proplerea exorianlur.

S 1. Nuper admodum in Tertiariis, causao prae.

de Poenitenlia appellatis, sub regimine iì^uis-

fratrum Minorum beali Francisci alias

a regiilari Observantià nnncupatorum

vivenlibus, spirituale solatium et piela-

lis favorem augere sluduimus apostoli-

cis lilteris nostris, quae incipiunt Pa-

terna Scdis Apostolicae providentia
,

Romae vulgatis anno Domini mdccxxv,

IV idus decemhris, pontificatus nostri

anno ii, quibus lilteris immunitates,

gratias, privilegia et indulla ab ante-

cessorihus nostris Romanis Pontificibiis

eisdem Tertiariis concessa renovavimus

et confirmavimus , ut alacrius et san-

ctius Deo famulari pergerent. Sed po-

stea, non sino admiratione atque animi

nostri molestia, inde ortas altercaliones

andivimus, easdemqne noslras litleras,

1 Hac de re vide Clementis XI consf. edit.

MDCCiv, die 29 martii, ponlif. iv, et aliam hu-